
UCHWAŁA NR XII/124/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Jasło z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Jasło Nr X/100/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Jasło z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FAFF0E-4F22-4B53-954E-011F87936D4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/124/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


